
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Светлянская средняя общеобразовательная школа 

МБОУ Светлянская СОШ 

 

 

ПРИКАЗ 
с. Светлое 

 

 

 _03.04.2024____  № _14/2_од____ 

 

О назначении ответственного лица, отвечающего за 

проведение НОК УООД в МБОУ Светлянской СОШ 

 

В соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты Российской 

Федерации от 28 декабря 2023 года №899 «Об утверждении методических рекомендаций 

по организации работы в рамках проведения оценки качества условий оказания услуг ор-

ганизациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания 

и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», письма Районного 

управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный 

округ Воткинский район Удмуртской Республики» от 29.03.2024 № 01-31/0349 с целью 

качественной организации и проведения независимой оценки в 2024 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Широбокову Ирину Владимировну, заместителя директора по УР, от-

ветственным лицом за проведение НОК УООД в МБОУ Светлянской СОШ 

2. Широбоковой Ирине Владимировне, организовать размещение плакатов в помеще-

ниях школы и входной группы, а также QR-кода на официальном сайте. Провести 

работу с родителями (законными представителями) обучающихся о возможности 

оставить отзыв о деятельности учреждения на сайте bus.gov.ru 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор                                    О.Л. Боброва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


